
 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

  

DELIBERA   DI GIUNTA ESECUTIVA DEL 02/02/2021 
 
TRASMISSIONE PROGRAMMA ANNUALE AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

VISTA la legge 3/04/1997, n. 94 e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

VISTO l’art.5 c.8 del Decreto decreto-interministeriale-129-del-28-agosto-regolamento contenente 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 predisposto dal Dirigente Scolastico in 

data 14/01/2021, recante una previsione di entrata e di spesa pari a Euro 213.840,05 in termini di 

competenza; 

VISTO il parere di regolarità contabile reso dal Collegio dei Revisori in data 01/02/2021;  

VISTA la deliberazione con la quale è stato approvato il PTOF 2019/2022; 

All’ unanimità: favorevoli 3, contrari 0, assente 1 (Gianluca Monga) 

DELIBERA 

Di approvare la relazione provvisionale e programmatica che accompagna il programma annuale 

per l’esercizio finanziario 2021, quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione. 

Di proporre per l’approvazione del Consiglio d’Istituto il programma annuale per l’esercizio finanziario 

2021, quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione. 

Di proporre al Consiglio d’Istituto di stabilire in euro 1.000,00 la misura del fondo delle minute spese 

da anticipare al Direttore S. G. A.  

 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

                                     IL DSGA                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                       Adele Esposito                                                                                Lorenza Martocchi 

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it

